文件
榕老学协〔2018〕11号

福州市老年大学  福州市老年大学协会
关于举办教学示范课活动的通知
各县（市）区老年大学、老年学校协会，市职工老年大学，市老年大学各处室、各分校、有关系：

为认真贯彻全国、全省《老年教育发展规划》，更好地发挥教学的示范和辐射作用，为教师提供相互学习与交流的平台，提升我市老年大学教师队伍整体素质和教学水平，促进教学工作的改革和创新，不断满足老年学员学习的需求，经研究，决定举办全市老年大学教学示范课活动。现将有关事项通知如下：

一、活动时间、地点

6月12日（星期二）上午9:00，马尾区老年大学
6月13日（星期三）上午9:00，永泰县老年大学
二、参加对象

1．福州市老年大学、协会领导；

2．各县（市）区老年大学、市职工老年大学、市老年大学各分校分管教学领导或负责人1人，每校相应课程教师各1人；

3．福州市老年大学处室负责人及书画摄影系、声乐系、体育系、民乐系系主任及教师代表各1人。

三、示范课程

马尾区老年大学：山水画课程、声乐课程

永泰县老年大学：太极拳课程、葫芦丝课程

四、有关事项

1．请各校于6月7日（星期四）下午18:00前，将参加示范课活动人员回执单报市老年大学基层教育处，传真：0591-83662716，电子邮箱：slndxxh2015@126.com。

2．请参加示范课活动人员于当日上午8:50前到达相应地点报到。

3. 参会人员往返交通费由各单位自理。
4. 未尽事宜请与市老年大学基层教育处联系，联系人：荣华丽，联系电话：0591-83662716。
附件：1. 参加马尾区老年大学示范课活动人员回执单

2. 参加永泰县老年大学示范课活动人员回执单
福州市老年大学         福州市老年大学协会

                             2018年5月29日

（联系人：荣华丽，联系电话：0591-83662716，电子邮箱：slndxxh2015@126.com）

附件1：
参加马尾区示范课活动人员回执单

填报单位（盖章）：

	姓 名
	职务
	参加课程
	联系方式
	备注

联系人：                     手机：

附件2：
参加永泰县示范课活动人员回执单
填报单位（盖章）：

	姓 名
	职务
	参加课程
	联系方式
	备注

联系人：                     手机：

  福州市老年大学协会                   2018年5月29日印发
福州市老年大学

福州市老年大学协会

1